

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน พร้อมพื้นที่โดยรอบ บริเวณหมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก อำเภอนongฉาง - หมู่ที่ 1 ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่  
จังหวัดอุทัยธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน  
หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	งานถากถาง	2,560.000	ตร.ม.	1.30	3,328.00	1.3392	1.74	4,456.85	
2	งานขุดเปิดหน้าดิน	40.000	ลบ.ม.	18.85	754.00	1.3392	25.24	1,009.75	
3	งานดินเดิมบดอัดแน่น	686.000	ตร.ม.	4.38	3,004.68	1.3392	5.86	4,023.86	
4	งานดินขุด								
4.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	15.000	ลบ.ม.	18.98	284.70	1.3392	25.41	381.27	
5	งานดินถม								
5.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 85%)	152.000	ลบ.ม.	184.94	28,110.88	1.3392	247.67	37,646.09	
6	งานลูกรังบดอัดแน่น	14.000	ลบ.ม.	277.06	3,878.84	1.3392	371.03	5,194.54	
7	งานทรายอัดแน่น								
7.1	งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	6.000	ลบ.ม.	362.83	2,176.98	1.3392	485.90	2,915.41	
8	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน พร้อมพื้นที่โดยรอบ บริเวณหมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก อำเภอนองนาค - หมู่ที่ 1 ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่

จังหวัดอุทัยธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.1	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	3,143.000	กก.	32.05	100,733.15	1.3392	42.92	134,901.83	
8.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	101.210	ลบ.ม.	3,115.53	315,322.79	1.3392	4,172.31	422,280.28	
9	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 @ 0.20x0.20 ม.#	120.000	ตร.ม.	37.50	4,500.00	1.3392	50.22	6,026.40	
10	JOINT SEALER	104.000	ลิตร	51.75	5,382.00	1.3392	69.30	7,207.57	
11	กระดาดชานอ้อย ขนาด 4 x 8 ฟุต	4.000	แผ่น	517.50	2,070.00	1.3392	693.03	2,772.14	
12	ท่อ PVC. Ø 1 นิ้ว ยาว 4 เมตร	8.000	ท่อน	85.98	687.84	1.3392	115.14	921.15	
13	กรวด หรือหินโม่ พร้อมอุปกรณ์	30.000	ชุด	120.00	3,600.00	1.3392	160.70	4,821.12	
14	งานป้องกันการกัดเซาะ								
14.1	งานหินเรียงยาแนว หนา 0.30 ม.	180.000	ลบ.ม.	1,266.39	227,950.20	1.3392	1,695.94	305,270.90	
14.2	งานหินทิ้งหนา 0.30 ม.	231.000	ลบ.ม.	862.68	199,279.08	1.3392	1,155.30	266,874.54	
15	หลักนำโค้ง คสล.	114.000	หลัก	590.00	67,260.00	1.3392	790.12	90,074.59	
16	ป้าย น1 + เสาคสล.	2.000	ชุด	4,570.00	9,140.00	1.3392	6,120.14	12,240.28	

เอกลักษณ์ สอาด

24 กันยายน 2567 16:09:17

หน้า 2 จาก 3

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน พร้อมพื้นที่โดยรอบ บริเวณหมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก อำเภอนางรอง - หมู่ที่ 1 ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่  
 จังหวัดอุทัยธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน  
 หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							87,490.83	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					977,463.14	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								1,396,509.40	

ราคากลาง (..... หนึ่งในสามแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าบาทสี่สิบสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน พร้อมพื้นที่โดยรอบ บริเวณหมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก อำเภอนางรอง - หมู่ที่ 1 ตำบลวังหิน อำเภอบ้านไร่
	จังหวัดอุทัยธานี ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 30 เมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนสำหรับให้น้ำผ่าน
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี

ณัฐพล สิทธิกุล  
( ณัฐพล สิทธิกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกลักษณ์ สอาด  
( เอกลักษณ์ สอาด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
สุภาวดี แก้วนัญญิก  
( สุภาวดี แก้วนัญญิก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง